

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมส่วนขยายบริเวณคอสะพาน หมู่ที่ 6 ต.นางาย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนางาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 320,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 122 ม. และขยายบริเวณคอสะพาน พื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 556 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561 เป็นเงิน 320,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  2. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
  3. นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....

2. ....

3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมส่วนขยายบริเวณคอสะพาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 122 ม. และขยายบริเวณคอสะพานพื้นที่ทำการ ไม่น้อยกว่า 556 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ ๑/25๖1

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	260,039.46	1.3624	354,277.76	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			354,277.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			320,000.00	
	ขอคำแนะนำเพียง			320,000.00	
	(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมส่วนขยายบริเวณคอสะพาน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 122 ม. และขยายบริเวณคอสะพาน

พื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 556 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	ขุดตัดพื้นทางเดิมพร้อมขนย้าย	13	ม. <sup>3</sup>	42.00	546.00	1.3624	57.22	743.87	กรมบัญชีกลาง
	ไถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	556	ม. <sup>2</sup>	7.00	3,892.00	1.3624	9.54	5,302.46	กรมบัญชีกลาง
	ไหล่ทางลูกรัง	27	ม. <sup>3</sup>	139.54	3,767.58	1.3624	190.11	5,132.95	สืบราคา
	งานทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น หนา 0.05 ม.	33	ม. <sup>3</sup>	437.00	14,421.00	1.3624	595.37	19,647.17	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc	84	ม. <sup>3</sup>	2,237.00	187,908.00	1.3624	3,047.69	256,005.86	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	556	ม. <sup>2</sup>	11.98	6,660.88	1.3624	16.32	9,074.78	กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบลดปริมาณไม้แบบ 5 ครั้ง	8	ลบ.พ.	560.00	4,480.00	1.3624	762.94	6,103.55	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	556	ม. <sup>2</sup>	8.87	4,931.72	1.3624	12.08	6,718.98	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	122	ม.	20.60	2,513.20	1.3624	28.07	3,423.98	กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก WIRE MESH @ 0.20 ม. dia. 4 มม.	556	ม. <sup>2</sup>	31.50	17,514.00	1.3624	42.92	23,861.07	สืบราคา, กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 15 มม.	10	เส้น	322.00	3,220.00	1.3624	438.69	4,386.93	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก RB 19 มม.	1	เส้น	588.00	588.00	1.3624	801.09	801.09	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3	กก.	42.00	126.00	1.3624	57.22	171.66	พาณิชย์จังหวัด
	ตะปู	17	กก.	44.00	748.00	1.3624	59.95	1,019.08	พาณิชย์จังหวัด
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	3	แผ่น	15.00	45.00	1.3624	20.44	61.31	สืบราคา
	หยอดรอยต่อคอนกรีต	104	ม.	13.87	1,442.48	1.3624	18.90	1,965.23	กรมบัญชีกลาง
	งานย้ายแนวท่อประปาพร้อมประสานท่อชำเดิม	122	ม.	40.00	4,880.00	1.3624	54.50	6,648.51	กรมบัญชีกลาง
	ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	104	ม.	22.65	2,355.60	1.3624	30.86	3,209.27	กรมบัญชีกลาง
	<b>รวม</b>				<b>260,039.46</b>			<b>354,277.76</b>	

ประมาณราคา

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา